Quant. Valor Total 
(R$)

1 DISPLAY TOUCH SCREEN COM SOLUÇÃO EDUCACIONAL 
(TELAS INTERATIVAS)Monitor 86 polegadas com OPS mais 
rack (nova em linha de produção)

HORION UN 21.210,75 7 148.475,25

1.2. O valor total deste instrumento contratual será de R$ 148.475,25 (cento e quarenta e oito mil quatrocentos e setenta e 
cinco reais e vinte e cinco centavos).

1.3. O prazo de vigência deste instrumento contratual  será de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado e ou alterado, de conformidade com o interesse público e a vantajosidade, tudo conforme disposto nos Artigos